DIRLOG_331 BUCHA NYLON FU 10 Mm 700 1,03 721,00

DIRLOG_332 DISPENSER DE COPOS 200ml 10 43,61 436,10

DIRLOG_333 SENSOR DE PRESENÇA DE SOBREPOR 20 34,50 690,00

TOTAL 359.650,70

Diante do levantamento realizado, o valor estimado para a contratação dos itens é de  R$

359.650,70 (trezentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e cinquenta reais e setenta centavos).

9. Descrição da solução como um todo

A aquisição dos materiais de infraestrutura listados neste ETP, visa assegurar a reposição do

estoque  do  CDL  (Centro  de  Distribuição  de  Logística),  setor  responsável  pela  armazenagem  e